
問３－１
３　「安全でおいしい水」について
　☆★☆★☆　「第２次おいしい水づくり計画」の周知度について　☆★☆★☆
　千葉県営水道では、平成２８年３月に「第２次おいしい水づくり計画」を策定し、おいしい水づくりに向けた取組を行っていま
す。
　あなたは、千葉県営水道が進めている「第２次おいしい水づくり計画」を知っていましたか。  
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２．計画の名称だけ知っていた 102

１．計画の名称・取組内容ともに知っていた 57 20.4% 34 12.1% 91
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設問 回答数 回答比率

１．計画の名称・取組内容ともに知っていた 91 16.3%

性別

回答数・比率
男性 女性 全体

279 280 559

２．計画の名称だけ知っていた 195 34.9%
３．知らなかった 273 48.8%

「計画の名称・取組内容ともに知っていた」、「計画の名称だけ知っていた」の合計が５１．２％であるのに対

し、「知らなかった」が４８．８％で、知らなかったと回答した割合の方が若干下回りました。
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回答比
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43.2% 28 26.2%72.4% 72 54.1% 68 52.3% 48３．知らなかった 3 60.0% 12 80.0% 42
42 32.3% 49 44.1% 51 47.7%２．計画の名称だけ知っていた 2 40.0% 3 20.0% 8 13.8% 40 30.1%

12.6% 28 26.2%13.8% 21 15.8% 20 15.4% 14１．計画の名称・取組内容ともに知っていた 0 0.0% 0 0.0% 8

15 58 133 130 111 107
年代

回答数・比率
20歳未満 20歳代 30歳代 40歳代 50歳代 60歳代 70歳以上
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